Requisits de solvència econòmica i financera 

La solvència econòmica i financera es podrà acreditar per qualsevol dels següents criteris per 
a cada LOT :  

-LOT 1:   

- Volum anual de negocis, en els últims tres (3) anys finalitzats.  
Mínim:  per un import mínim de tres-cents vuitanta-nou mil cent vint-i-cinc euros 
(389.125,00€), IVA inclòs, en algun dels tres (3) exercicis esmentats. 

-LOT 2: 
- Volum anual de negocis, en els últims tres (3) anys finalitzats.  

Mínim:  per un import mínim de cinc-cents seixanta-quatre mil vuitanta euros 
(564.080,00 €), IVA inclòs, en algun dels tres (3) exercicis esmentats. 

11.2. Requisits de solvència tècnica i/o professional  

A part d’allò establert en el PPTP com a requisit mínim en l’apartat de mitjans humans i 
materials, s’exigirà el compliment dels següents criteris de solvència professional o tècnica: